CÍ-WIARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 814/2020
Campo Largo, 25 de Agosto de 2020.

ExcelentissimoSenhor Prefeito Municipal,

pia de requerimento nº 1801/20
o o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocó

na sessão
aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa,

olicitando melhorias na sinalização em frente à Escola
Cumpr

de minha autoria,
ordinária de 24 de agosto do corrente, 5

Municipal PolicarpoMiranda,

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e
distinto apreço.

i

MarcioxÃngêiàBeraldo

Presidente

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUASUBESTAÇÃODE ENODDGIA,zoos » CEP 53601—450 — CAMPOLARGO— PARANÁ

FONE/FAX: (41) 339271717
Emma: emcampulargowcmc.mpourgo.pz.gov.br

Home page: www.cnmpnxugo.px,leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 f 1

Processº Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 24991/2020 Cód. Verificador: 1N14

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001—10

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450

Cidade: Campo Largo Estadu:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fºne Cel.: (41) 98445—0859

E-mail: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC, DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 26/08/2020 09:41
Previsão: 10/09/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 814/2020
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 18011220
VEREADOR/A) MARCIO BERALDO

- Para consulia de processos de "Protocolo“ peIa internet, acesse: camºolargoatendemet.
- Localize. no penal de serV/ços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protºcolo".
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador.

constantes no cabeçalho deste comprovante.

&

ª É .1 ] SEL É

JHENYFF ANDRE DA SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: N“ 249902020Cód. Verificador: 1N14

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01,653199/000140
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA .

Fone Res.: (41) 33924717 Fone Cel.: (41) 984450859
Email: contabil|dade©cmcampulargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunlo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 26/08/2020 09:41
Previsão: 10/09/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 814/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 1801/220
VEREADOR(A) MARCIO BERALDO

um aum-< Im. m....nmm wpm um./nwmzrwxmwmm. EN./..e" .... IHENVFFERmmm” DA «zu vn smms mmm—m nr: umm nn